[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№ 1387
6 созыв

                                 с. Ванавара

2 внеочередная сессия

«18»октября 2022 г.
Об оплате труда Заместителю Главы села
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Ванаварского сельского Совета депутатов от 13.09.2022 № 1365 «О досрочном прекращении полномочий Главы села Ванавара», пункта 2.1. раздела 2 Положения, утвержденного Решением Ванаварского сельского Совета депутатов № 1113 от 20.02.2019 Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения села Ванавара», пункта 1 статьи 28.1 Устава сельского поселения село Ванавара, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы села Ванавара Зарубина Александра Александровича и возложением обязанностей Главы села Ванавара на Заместителя Главы села Ванавара Нубаеву Марину Олеговну, в соответствии  со статьей 25 Устава сельского поселения с. Ванавара, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выплатить Заместителю Главы села Ванавара Нубаевой Марине Олеговне ежемесячное денежное поощрение с учетом районного и северного коэффициентов в размере 2,4 месячного должностного оклада и премию по итогам работы с учетом районного и северного коэффициентов в размере 146 % месячного должностного оклада за фактически отработанное время в октябре 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета депутатов                                                                           А.А.Зарубин
И.о.Главы села Ванавара
  М.О.Нубаева
PAGE